

OPISKELIJOIDEN SUOJAVAATTEET

Ammatillisesta koulutuksesta annetun lain 37§:n mukaan ammatillisessa peruskoulutuksessa opetus on opiskelijalle maksutonta, myös näyttötutkintona suoritettava perustutkintokoulutus. Maksuttomaan opetukseen sisältyvät opetuksen järjestämisen edellyttämät suojavaatteet ja työturvallisuussäännösten edellyttämät varusteet. Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opiskelijalla on käytössään opiskelun järjestämisen edellyttämät henkilönsuojaimet (kypärät, turvakengät, kuulonsuojaimet, silmien ja kasvojen suojaimet). Henkilönsuojaimina ei pidetä tavanomaisia työvaatteita (esim. tarjoilijan vaatetus ja työkengät). Ulkotöissä käytettävää vaatetusta pidetään henkilönsuojaimena silloin, kun se suojaa esimerkiksi paleltumiselta tai muilta terveyden menettämisen vaaroilta. Maksuttomuus ei koske vaatetusta, jota käytetään estämään vaatteiden likaantuminen (esim. kokin työasu).

Hoito- ja laboratoriotyössä käytettävät suojavaatteet voivat olla henkilönsuojaimia, jos koulutuksen järjestäjä katsoo, että työstä voi aiheutua turvallisuusriskejä, vaikkapa veren tai bakteerien takia. Lähtökohta on, että hoitotyössä työvaatetusta ei pidetä pelkästään likaantumisen estämiseksi, vaan myös turvallisuussyistä.

Suojavaatehankinnat kilpailutetaan aloittain oppilaitoksen hankintaohjeita noudattaen.

Mikäli suojavaatetuksen hinta ylittää oppilaitoksen maksuosuuden, laskutetaan ylimenevä osuus opiskelijalta. Laskutettava osuus on opiskelijoiden osalta arvonlisäveroton.

Oppilaitos kustantaa suojavaatetusta seuraaville **perustutkintokoulutuksessa oleville opiskelijoille:**

Koulutusala	Oppilaitoksen kustantamat varusteet	Omakustannus	
Autonasentaja	Haalarit 2 kpl 30 e/kpl	Työhanskat 10 € Korvatulpat ja suojalasit sankamallit 20 € Turvakengistä 60 €/3 vuotta	Turvakengistä loppuosa
Logistiikka	Haalarit 30 e	Työvaatteisiin 40 €/asu/3 vuotta Kesäturvakenkiin 60 €/3 vuotta Kypärä 20€ Työhanskat 20€	Työvaatteiden loppuosa Turvakengistä loppuosa

Catering/kokki	Kokin housut, takki, hattu ja esiliina yht. 65€	Turvakengistä 40€	Turvakengistä loppuosa Toinen vaatekerta
Catering/tarjoilija	Kokin housut, takki, hattu ja esiliina tai Paita ja housut yht. 65€	Turvakengistä 40€	Maksavat kaikki tarjoilijan asut itse
Elintarvike: leipomoala Elintarvike: liha-ala	Housut, takki, hattu ja paita yht. 65€ Vuokravaatteet (oltava elintarvikelainsäädännön mukaiset)	Turvakengistä 60€	Turvakengistä loppuosa Toinen vaatekerta
Puhdistuspalveluala	T-paita, liivi ja housut 55€	Turvakengistä 40€ Suojalasit 1,50€	Turvakengistä loppuosa
Sähkö	Kesähousut 40€, kesätakki 40 €, liivi 20€	Turvakengistä 60€ Kypärä kuulosuojaimilla 30 € Suojalasit 1,50€	Turvakengistä loppuosa
Rakentaminen	Kesähousut 40 €, kesätakki 40 €, liivi 20€	Turvakengistä 60€ Talvikengistä 60€ Kypärä kuulosuojaimilla 30 € Suojalasit 1,50€	Turva- ja talvikengistä loppuosa
LVI	Kesähousut 40 €, kesätakki 40 €, liivi 20€	Turvakengistä 60 € Kypärä kuulosuojaimilla 30 € Suojalasit 1,50€	Turvakengistä loppuosa

Kiinteistö	Lainavaatteet	Turvakengistä 60 €	Turvakengistä loppuosa
Metalli	Haalarit 2 x 40 €	Turvakengistä 60 € Suojalasit 1,50€ Kypärä kuulosuojaimilla 30 €	Turvakengistä loppuosa
Kosmetologi	Asiakaspalveluasua (suojavaatetus) 100-150€	Välineistöä 100€	Siveltimet, harjoitteluasu, työkengät
Ensihoitaja	Housut (viiltosuojatut) 50,- €		Takki
Lähihoitaja	Lainavaatetus		